

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: PÍSEK - celkový rozpočet

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KOČÍ a.s., K Lipám 132 ,397 01 Písek

IČ: 46683046
DIČ: CZ46683046

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			4 989 910,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 989 910,00	1 047 881,10
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 037 791,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

PÍSEK - celkový rozpočet

Místo:

Datum:

3. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KOČÍ a.s., K Lipám 132 ,397 01 Písek

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 989 910,00	6 037 791,10
Objekt2	01 101 Pol	4 989 910,00	6 037 791,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PÍSEK - celkový rozpočet
Objekt:
Objekt2 - 01 101 Pol

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
KOČÍ a.s., K Lipám 132 ,397 01 Písek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46683046
DIČ: CZ46683046

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		4 989 910,00		
DPH základní snížená	Základ daně	4 989 910,00		Výše daně
		21,00%		1 047 881,10
		12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		6 037 791,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PÍSEK - celkový rozpočet
Objekt: Objekt2 - 01 101 Pol

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: KOČÍ a.s., K Lipám 132 ,397 01 Písek

Datum: 3. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 989 910,00
D1 - Svislé a kompletní konstrukce	12 268,46
D2 - Stěny a příčky montované lehké	120 067,97
D3 - Podhledy a mezistropy montované lehké	6 879,60
D4 - Úpravy povrchů vnitřní	52 196,55
D5 - Úpravy povrchů vnější	12 732,55
D6 - Podlahy a podlahové konstrukce	35 077,01
D7 - Výplně otvorů	20 835,00
D8 - Lešení a stavební výtahy	12 815,78
D9 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	34 248,06
D10 - Opláštění konstrukcí sádkokartonovými deskami	30 626,61
D11 - Bourání konstrukcí	100 184,00
D12 - Staveništní přesun hmot	10 368,81
D13 - Izolace proti vodě	11 301,60
D14 - Vzduchotechnika	239 035,20
VZT1 - ZAŘÍZENÍ č. 1 – Větrání pracovišť N.24 a N.25 – Jednací místnosti č. 7 a 8 v 1. NP	157 510,50
VZT2 - POŽÁRNÍ, TEPELNÉ A PROTIHLUKOVÉ IZOLACE	5 334,00
VZT3 - POVRCHOVÁ ÚPRAVA	1 732,50
VZT3.1 - Nátěry protidešťových žaluzí a výfukových kusů na fasádě	1 732,50
VZT4 - PŘEHLED SOUVEJÍCÍCH PRACÍ	40 618,20
VZT5 - VZT - Ostatní náklady	21 840,00
VZT6 - STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE	12 000,00
D15 - Ústřední vytápění vč. stavebních výpomocí	182 697,16
PSV - Práce a dodávky PSV	176 019,16
713 - Izolace tepelné	7 917,57
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	35 772,85
734 - Ústřední vytápění - armatury	8 635,20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	119 834,01
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 859,53
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 678,00
D16 - Konstrukce truhlářské	596 565,52
D17 - Konstrukce zámečnické	1 413 488,62

D18 - Podlahy z dlaždic a obklady	36 848,19
D19 - Podlahy povlakové	89 799,60
D20 - Nátěry	14 899,08
D21 - Malby	135 442,41
D22 - Zastiňující technika	25 470,90
D23 - Elektromontáže	791 091,00
A - A - MATERIÁL	538 204,80
1 - Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače	12 077,10
2 - Přístroje - ostatní	173 985,00
3 - Montážní materiál - trubky	3 465,00
3.1 - Instalační PVC trubky ohebné	876,75
3.2 - Instalační PVC trubky	2 588,25
4 - Montážní materiál - krabice	1 149,75
4.1 - Krabice pod omítku	1 149,75
5 - Montážní materiál - ostatní	7 369,95
6 - Kabelové kanály, žlaby, krabice	41 379,45
7 - Osvětlení	201 000,45
8 - Kabely a vodiče	63 535,50
9 - Rozváděče	34 242,60
9.1 - Rozváděč RP1	34 242,60
B - B - STAVEBNÍ PRÁCE	16 911,30
B1 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy	16 911,30
C - C - MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	235 974,90
C1 - Montážní a instalační práce	235 974,90
D24 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky	818 206,20
A01 - A - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ	339 152,10
A011 - Datový rozváděč DR - doplnění stávajícího rozváděče	35 188,65
A012 - Access Point	25 004,70
A013 - Přístroje - zásuvky ESL	23 357,25
A014 - Montážní materiál - svorky, trubky	18 879,00
A015 - Kabely - ESL	118 702,50
A016 - Montážní a instalační práce	118 020,00
B01 - B - PŘEPÁŽKOVÝ INTERKOM	89 245,80
D01 - D - PZTS	43 420,65
E01 - E - CCTV	94 154,55
E02 - E - EPS	56 322,00
E03 - E - ACS	156 746,10
F01 - F - PŘEDÁNÍ STAVBY	30 765,00
G01 - G - STAVEBNÍ VÝPOMOCE	8 400,00
D25 - Přesuny suti a vybouraných hmot	37 210,19
D26 - Vedlejší náklady	141 553,93
D27 - Ostatní náklady	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PÍSEK - celkový rozpočet
Objekt: Objekt2 - 01 101 Pol

Místo: Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: KOČÍ a.s., K Lipám 132 ,397 01 Písek Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 989 910,00

D		D1	Svislé a kompletní konstrukce			12 268,46		
1	K	310236241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	3,000	259,00	777,00	
2	K	310236261R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm	kus	8,000	590,00	4 720,00	
3	K	317121151R00	Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh	kus	1,000	413,00	413,00	
4	K	319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm	m2	4,421	461,70	2 041,18	
5	K	340239212R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl. zdi nad 10 cm	m2	2,797	1 386,10	3 876,92	
VV		1,58*1,77			2,797			
VV		Součet			2,797			
6	K	593407951R	Překlad keramický KP 7, rozměr 1250 x 70 x 238 mm	kus	1,010	436,00	440,36	

D		D2	Stěny a příčky montované lehké			120 067,97		
7	K	342261211RT1	Příčka sádkokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm	m2	61,621	1 522,50	93 817,97	
VV		2,97*(2,08+3,1+0,3+2,4+1,9+2,4+1,1+1,9)			45,085			
VV		-(1,45*2,0+0,8*2,0+1,155*1,54*5)			-13,394			
VV		2,97*(4,3+8,35+0,4+0,3)			39,650			
VV		-3,6*2,7			-9,720			
VV		Součet			61,621			
8	K	342090212R00	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 50 kg, profily UA 50, 2x opláštěné	kus	1,000	2 625,00	2 625,00	
9	K	342090712R00	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 2kř do 100 kg, profily UA 50, 2x opláštěné	kus	1,000	2 625,00	2 625,00	
10	K	342091012R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x CW, 2x opl.	kus	5,000	2 100,00	10 500,00	
11	K	342091012R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x CW, 2x opl.	kus	5,000	2 100,00	10 500,00	

D		D3	Podhledy a mezistropy montované lehké			6 879,60		
12	K	416093121R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	3,276	2 100,00	6 879,60	

D		D4	Úpravy povrchů vnitřní			52 196,55		
13	K	611425531R00	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou	m2	4,590	1 500,00	6 885,00	
14	K	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	60,000	75,80	4 548,00	
15	K	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	40,000	154,50	6 180,00	
16	K	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	43,106	310,00	13 362,86	
17	K	612423531R00	Omítka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, štuková	m2	9,750	1 150,00	11 212,50	
18	K	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	4,979	650,00	3 236,35	
19	K	612471411R00	Úprava vnitřních stěn štukem	m2	9,953	203,50	2 025,44	
20	K	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky) do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	17,450	272,00	4 746,40	

D		D5	Úpravy povrchů vnější			12 732,55		
21	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	37,067	52,00	1 927,48	
VV		1,8*2,71*2+(2,35*2+4,75)*2,89			37,067			
VV		Součet			37,067			
22	K	621412312R00	Nátěr podhledů vnějších minerální	m2	9,780	260,50	2 547,69	
23	K	622412312R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , minerální	m2	15,786	242,50	3 828,11	
24	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	25,566	41,00	1 048,21	
25	K	R6221101	Začištění fasádní omítky kolem nových výplní otvorů	m	15,230	222,00	3 381,06	
VV		(2,35*2+4,75+2,89*2)			15,230			
VV		Součet			15,230			

D		D6	Podlahy a podlahové konstrukce			35 077,01		
26	K	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,750	5 600,00	4 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	632421112RT1	Potěr ručně zpracovaný, tl. 2 mm samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	41,560	204,00	8 478,24	
28	K	632421118RT1	Potěr ručně zpracovaný, tl. 8 mm samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	13,500	418,00	5 643,00	
29	K	632421140RT2	Potěr ručně zpracovaný, tl. 30 mm samonivelační, pevnost 30 MPa	m2	14,220	581,70	8 271,77	
30	K	R6301101	Oprava podlahy po vybouraných prosklených stěnách	m	20,200	420,00	8 484,00	
	VV		1,8*2+1,3+2,12*2+3,28*2+0,44+0,46+1,1+2,4+0,1		20,200			
	VV		Součet		20,200			

D D7 Výplně otvorů 20 835,00

31	K	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	2,000	1 745,00	3 490,00	
32	K	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
33	K	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	1,000	2 625,00	2 625,00	
34	K	55330423R	Zárubeň ocelová YH150 rozměr 800 x 1970 x 150 P mm	kus	2,000	2 110,00	4 220,00	
35	K	55330450R	Zárubeň ocelová S100 rozměr 800 x 1970 x 100 P mm	kus	1,000	3 675,00	3 675,00	
36	K	55330456R	Zárubeň ocelová S100 rozměr 1450 x 1970 x 100 mm	kus	1,000	4 725,00	4 725,00	

D D8 Lešení a stavební výtahy 12 815,78

37	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	156,290	82,00	12 815,78	
	VV		9,78+74,34+2,56+14,25+22,57+15,3+8,42+9,07		156,290			
	VV		Součet		156,290			

D D9 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 34 248,06

38	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	253,140	79,00	19 998,06	
	VV		9,78+74,34+36,82+6,4+2,56+14,25+22,57+15,3+16,88+36,75+8,42+9,07		253,140			
	VV		Součet		253,140			
39	K	R9501101	Vyklizení místností dotčených stavebními úpravami	hod	32,000	380,00	12 160,00	
40	K	R9501111	DMT a MT nástěnky do jiné pozice	kus	4,000	500,00	2 000,00	
41	K	R951101	DOD+MT informační cedule na přepážkách prvek K3	kus	9,000	10,00	90,00	

D D10 Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami 30 626,61

42	K	954312201R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm	m	3,000	2 520,00	7 560,00	
43	K	954312301R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 800x800 mm,RB tl.12,5 mm	m	2,080	2 184,00	4 542,72	
44	K	954313201R00	Opláštění z SDK,3.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm	m	2,970	6 237,00	18 523,89	

D D11 Bourání konstrukcí 100 184,00

45	K	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	27,688	127,00	3 516,38	
	VV		2,97*(3,1+3,0+3,0+1,3)		30,888			
	VV		-0,8*2,0*2		-3,200			
	VV		Součet		27,688			
46	K	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm	m2	2,797	171,00	478,29	
	VV		1,58*1,77		2,797			
	VV		Součet		2,797			
47	K	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,350	2 707,00	947,45	
48	K	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm	m3	0,350	1 168,00	408,80	
49	K	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	13,500	62,00	837,00	
50	K	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	38,900	315,00	12 253,50	
51	K	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	13,500	70,00	945,00	
52	K	965081922R00	Bourání dlažeb beton.,čedič.,tl.do 40 mm, pl. 1 m2	m2	15,520	201,00	3 119,52	
53	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	10,000	18,00	180,00	
	VV		1*2+2*4		10,000			
	VV		Součet		10,000			
54	K	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	1,000	33,00	33,00	
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,200	409,00	1 308,80	
	VV		0,8*2,0*2		3,200			
	VV		Součet		3,200			
56	K	968083033R00	Vybourání plastových stěn plochy nad 4 m2	m2	58,916	109,00	6 421,84	
	VV		1,8*2,72*2+1,3*2,97+(2,12*2+3,25*2+0,44)*2,97		46,858			
	VV		(0,46+1,1+2,4+0,1)*2,97		12,058			
	VV		Součet		58,916			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	5,300	648,00	3 434,40	
58	K	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	48,340	960,00	46 406,40	
59	K	971052621R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 4 m2, tl. 10 cm	m2	1,980	794,00	1 572,12	
60	K	971052651R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 4 m2, tl. 60 cm	m3	2,316	4 800,00	11 116,80	
61	K	974049167R00	Vysekání rýh v betonových zdech 15x30 cm	m	6,250	950,00	5 937,50	
62	K	978057331R00	Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic	m	9,900	128,00	1 267,20	

D		D12	Staveništní přesun hmot	10 368,81				
63	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	12,801	810,00	10 368,81	

D		D13	Izolace proti vodě	11 301,60				
64	K	711111001R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem	m2	15,840	17,00	269,28	
65	K	711141559RT2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy - pásy ve specifikaci	m2	15,840	272,00	4 308,48	
66	K	11163111R	Lak asfaltový izolační penetrační	kg	4,752	89,00	422,93	
67	K	62852251R	Pás asfaltový modifikovaný SBS s minerálním posypem, tl. 4,0 mm, natavovací, kotvící PES rohož 200 g/m2	m2	17,424	178,00	3 101,47	
68	K	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný SBS s minerálním posypem, natavovací, kotvící skleněná tkanina 200 g/m2	m2	17,424	170,00	2 962,08	
69	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,173	1 372,00	237,36	

D		D14	Vzduchotechnika	239 035,20				
---	--	-----	-----------------	------------	--	--	--	--

D		VZT1	ZAŘÍZENÍ č. 1 – Větrání pracovišť N.24 a N.25 – Jednací místnosti č. 7 a 8 v 1. NP	157 510,50				
70	K	1.1	Větrací jednotka s regenerací tepla bez dohřevu přiváděného vzduchu - podstropní s rotačním regeneračním výměníkem, montáž podstropní, tloušťka panelu 25 mm_x000D_včetně regulace a kabelového ovladače jednotky	ks	1,000	78 516,90	78 516,90	

Poznámka k položce:_x000D_(např. ELEKTRODESIGN RÖVENTO 220 D-H-P G4/G4 evo bez dohříváče)_x000D_Přívod 160 m3/h, externí tlaková rezerva 150 Pa (při 160 m3/h)_x000D_Odvod 160 m3/h, externí tlaková rezerva 150 Pa (při 160 m3/h)_x000D_Skříň je bezrámová, ze sendvičových panelů, tloušťky 25 mm s tepelnou a hlukovou izolací_x000D_Vstupní a výstupní připojení je kruhovými hrdly, opatřenými těsnící gumovou manžetou_x000D_připojovací hrdla 4x DN 150_x000D_ventilátory radiální s oběžnými koly s dozadu zahnutými lopatkami, EC motory_x000D_Rotační regenerační výměník s účinností až 82 %_x000D_Pohon rotoru je realizován indukčním motorem s čelní převodovkou o výkonu 6 W a napájením 230 V/50 Hz_x000D_Na odvodu a přívodu jsou kazetové filtry G4,_x000D_Elektrické připojení síťovou šňůrou s koncovkou pro napájení 230 V/50 Hz, příkon 136 W, 0,59 A_x000D_rozměry šxlxv 450x1148x314 mm_x000D_Hmotnost jednotky 45,5 kg_x000D_Akustický výkon přívod: vstup/výstup/okolí 61 / 73 / 61 dB(A)_x000D_Akustický výkon odvod: vstup/výstup/okolí 61 / 73 / 61 dB(A)

71	K	1.2	Anemostat s čtvercovou spodní deskou, DN 300, přívodní, horizontální připojení DN 160, s komorou bez regulace	ks	2,000	4 403,70	8 807,40	
----	---	-----	---	----	-------	----------	----------	--

P		Poznámka k položce:_x000D_(např. TROX TDF-SA-Q-Z-H / 300)						
72	K	1.3	Talířový ventil odvodní kovový DN 125	ks	2,000	113,40	226,80	
73	K	Pol1	Montážní kroužek k talířovému ventilu DN 125	ks	2,000	285,60	571,20	
74	K	1.4	Protidešťová žaluzie pevná DN 200 pozink.	ks	2,000	1 257,90	2 515,80	
75	K	1.5	Tlumič hluku do potrubí DN 125, l = 600 mm	ks	3,000	1 020,60	3 061,80	
76	K	1.6	Tlumič hluku do potrubí DN 125, l = 900 mm	ks	1,000	1 197,00	1 197,00	
77	K	1.7	Odbočka jednostranná 90° 125/125	ks	2,000	285,60	571,20	
78	K	1.8	Oblouk segmentový 90° DN 125	ks	8,000	195,30	1 562,40	
79	K	1.9	Oblouk segmentový 30° DN 125	ks	4,000	151,20	604,80	
80	K	1.10	Přechod osový 160/125	ks	3,000	113,40	340,20	
81	K	1.11	Přechod osový 150/125	ks	4,000	107,10	428,40	
82	K	1.12	Potrubí spiro DN 160	m	1,000	409,50	409,50	
83	K	1.13	Potrubí spiro DN 125	m	42,000	306,60	12 877,20	
84	K	1.14	Ohebné hliníkové potrubí DN 125	m	3,000	384,30	1 152,90	
85	K	1.15	Montáž VZT + doprava + montážní materiál - Zařízení č. 1	kpl	1,000	44 667,00	44 667,00	

D		VZT2	POŽÁRNÍ, TEPELNÉ A PROTIHLUKOVÉ IZOLACE	5 334,00				
86	K	Pol2	Systém tepelné izolace pro kruhové potrubí	m2	10,000	533,40	5 334,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:_x000D_ Desky z minerální vlny tl. 30 mm s AL folií vystuženou skelnou mřížkou, spoje lepeny AL páskou</i>					
D	VZT3		POVRCHOVÁ ÚPRAVA				1 732,50	
D	VZT3.1		Nátěry protidešťových žaluzí a výfukových kusů na fasádě				1 732,50	
87	K	Pol3	Provedení jednosložkových nátěrů doplňkových konstrukcí reaktivní barvou, základní nátěr, vrchní nátěr dvojnásobný v odstínu fasády.	m2	1,000	1 732,50	1 732,50	
P			<i>Poznámka k položce:_x000D_ Vrchní nátěr dvojnásobný v odstínu fasády.</i>					
D	VZT4		PŘEHLED SOUVISEJÍCÍCH PRACÍ				40 618,20	
88	K	Pol6	VZT - Vedlejší náklady - Zařízení staveniště, úklid staveniště	kpl	1,000	40 618,20	40 618,20	
D	VZT5		VZT - Ostatní náklady				21 840,00	
89	K	Pol4	Zaregulování vzduchotechnického zařízení	h	2,000	7 266,00	14 532,00	
90	K	Pol5	Zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání dokumentace,	h	24,000	304,50	7 308,00	
P			<i>Poznámka k položce:_x000D_ dokumentace skutečného provedení</i>					
D	VZT6		STAVEBNÍ PŘÍPOMOC				12 000,00	
91	K	Pol7	Stavební přípomoc - zajistí profese VZT	h	12,000	1 000,00	12 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:_x000D_ Prostupy ve stavebních konstrukcích obvodových DN 160 - 2 ks_x000D_ Prostupy ve stavebních konstrukcích vnitřních 14 ks_x000D_ Začištění prostupů, oprava omítek a obkladů_x000D_ Montážní lešení_x000D_ _x000D_ ELEKTRO - samostatný projekt_x000D_ Připojení VZT jednotky na el. síť a její ovládání - 1 ks_x000D_ Osazení kabelového ovladače jednotky_x000D_ Uzemnění vzduchovodů</i>					
D	D15		Ústřední vytápění vč. stavebních výpomocí				182 697,16	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				176 019,16	
D	713		Izolace tepelné				7 917,57	
92	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů náplekovými izolačními pouzdry	m	45,000	58,80	2 646,00	
93	M	28377105	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/13mm</i>	<i>m</i>	<i>15,000</i>	<i>58,80</i>	<i>882,00</i>	
94	M	28377095	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm</i>	<i>m</i>	<i>30,000</i>	<i>58,80</i>	<i>1 764,00</i>	
95	K	71346342.R	Oprava stávajících tepelných izolací v místech napojení nových rozvodů	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	
96	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	7,110	73,92	525,57	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				35 772,85	
97	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	8,000	34,65	277,20	
98	K	733191913	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15	kus	4,000	163,80	655,20	
99	K	733191914	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením do DN 20	kus	2,000	175,35	350,70	
100	K	733191924	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 20	kus	4,000	352,80	1 411,20	
101	K	733222302	Potrubí měděné polotvrde spojované lisováním D 15x1 mm	m	40,000	470,40	18 816,00	
102	K	733222303	Potrubí měděné polotvrde spojované lisováním D 18x1 mm	m	15,000	562,80	8 442,00	
103	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	16,000	219,45	3 511,20	
104	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	55,000	8,40	462,00	
105	K	733291903	Propojení potrubí měděného při opravě D 18x1 mm	kus	4,000	208,95	835,80	
106	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	2,910	347,61	1 011,55	
D	734		Ústřední vytápění - armatury				8 635,20	
107	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes G 3/8 do G 1/2	kus	6,000	117,60	705,60	
108	K	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	8,000	445,20	3 561,60	
109	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	8,000	351,75	2 814,00	
110	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	8,000	194,25	1 554,00	
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				119 834,01	
111	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním-60 %	kus	8,000	89,25	714,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	735110911	Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových	kus	8,000	160,65	1 285,20	
113	K	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	2,000	141,75	283,50	
114	K	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	3,000	246,75	740,25	
115	K	735111302	Otopné těleso litinové článkové 350/160 mm 0,185 m2/kus se základním nátěrem	m2	12,580	7 465,50	93 915,99	
P			Poznámka k položce: _x000D_3ks, 2x20/350/160, 1x28/350/160, včetně upevňovací sada a držáků					
116	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	16,830	45,15	759,87	
P			Poznámka k položce: _x000D_1x24/500/160, 1x17/500/160, 1x15/500/160, 1x10/500/160					
117	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových	m2	31,960	75,60	2 416,18	
118	K	735191904	Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	19,380	42,00	813,96	
119	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	31,960	16,80	536,93	
120	K	735191914	Montáž otopných těles sestavených z použitých článků litinových ,včetně konzol a vrchního nátěru	m2	19,380	804,30	15 587,33	
P			Poznámka k položce: _x000D_4x15/500/160, 1x16/500/160					
121	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	11,000	16,80	184,80	
P			Poznámka k položce: _x000D_původní demontovaná OT 500/160 (5 ks)					
122	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles v rámci úpravy OS	m2	16,830	28,35	477,13	
123	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	1,800	1 177,15	2 118,87	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				3 859,53	
124	K	783607240	Provedení krycího dvojnásobného litinových otopných těles	m2	12,580	171,15	2 153,07	
125	M	24621532	hmota nátěrová syntetická krycí (email) na tepelně namáhané kovy	kg	4,780	357,00	1 706,46	
P			Poznámka k položce: _x000D_Vydatnost: 14 - 16 m2/1 litr					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				6 678,00	
126	K	HZS2210	Proplach otopné soustavy dle požadavku ČSN (stoupačky s napojenými OT)	hod	4,000	262,50	1 050,00	
127	K	HZS2212	Provozní, topná a dilatační zkouška otopné soustavy dle požadavku ČSN 03 0310	hod	6,000	420,00	2 520,00	
128	K	HZS-SP2216	Stav.přípomoce - Prostupy stropní konstrukcí pro UT potrubí pr. Do 40mm	m	1,200	2 590,00	3 108,00	
D D16			Konstrukce truhlářské				596 565,52	
129	K	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	9,953	160,00	1 592,48	
130	K	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	9,953	40,00	398,12	
131	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	3,000	1 575,00	4 725,00	
132	K	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2kř.do 1,45 m	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	
133	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	4,000	187,00	748,00	
134	K	R7661101	DMT nábytkové přepážky v m.č. 1.06	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	
135	K	R7661102	DMT nábytkové přepážky v m.č. 1.12	kus	1,000	6 900,11	6 900,11	
136	K	R7669001	DOD+MT stůl kancelářský s jednacím pultem ozn. T.01	kus	1,000	20 824,00	20 824,00	
137	K	R7669002	DOD+MT stůl kancelářský s jednacím pultem ozn. T.02	kus	1,000	24 724,00	24 724,00	
138	K	R7669003	DOD+MT 2x stůl kancelářský s jednacím pultem ozn. T.03	kus	1,000	48 903,00	48 903,00	
139	K	R7669004	DOD+MT 2x stůl kancelářský s jednacím pultem ozn. T.04	kus	1,000	46 263,00	46 263,00	
140	K	R7669005	DOD+MT pult na čelní stěně ozn. T.05	kus	1,000	13 583,00	13 583,00	
141	K	R7669006	DOD+MT pult na boční stěně ozn. T.06	kus	1,000	6 250,00	6 250,00	
142	K	R7669021	DOD+MT obklad čela přepážky č. 1 deskami LTD, vč. kotevních prvků prvek T07	kus	1,000	18 220,00	18 220,00	
143	K	R7669022	DOD+MT obklad čela přepážky č. 2 deskami LTD, vč. kotevních prvků prvek T08	kus	1,000	19 780,00	19 780,00	
144	K	R7669023	DOD+MT obklad čela přepážek č. 3 a 4 deskami LTD, vč. kotevních prvků prvek T09	kus	1,000	30 771,00	30 771,00	
145	K	R7669024	DOD+MT obklad čela přepážek č. 5 a 6 deskami LTD, vč. kotevních prvků prvek T10	kus	1,000	30 771,00	30 771,00	
146	K	R7669025	DOD+MT obklad sloupů a stěn výtahu, deskami LTD, vč. kotevních prvků prvek T11	m2	42,630	3 780,00	161 141,40	
VV			2,9*(12,0+2,7)				42,630	
VV			Součet				42,630	
147	K	R7669026	DOD+MT předěly mezi přepážkami - klientská strana prvek T12	kus	5,000	10 078,00	50 390,00	
148	K	R7669027	DOD+MT předěly mezi přepážkami - strana zaměstnance prvek T12	kus	2,000	11 582,00	23 164,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
149	K	R7669028	DOD+MT police na tiskopisy ozn. T13	kus	2,000	5 851,00	11 702,00	
150	K	R7669029	DOD+MT lišta pro LED osvětlení, desky LTD, vč. kotevnic prvků ozn. T14	m	6,150	3 635,00	22 355,25	
151	K	M7661101	Dveře vnitřní hladké plné HPL 1-křídle 800 x 1970 mm prvek A09	kus	3,000	6 176,00	18 528,00	
152	K	M7661102	Dveře vnitřní hladké plné HPL 2-křídle 1450 x 1970 mm prvek A08	kus	1,000	11 712,00	11 712,00	
153	K	M7661111	Kování klika-klika, zámek FAB prvek A09	kus	3,000	642,00	1 926,00	
154	K	M7661112	Panikové kování klika-koule, zámek FAB prvek A08	kus	1,000	12 142,00	12 142,00	
155	K	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	1,726	1 160,00	2 002,16	

D D17 Konstrukce zámečnické 1 413 488,62

156	K	767587111R00	Nosný rošt podhl.,vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	13,200	525,00	6 930,00	
157	K	767587211R00	Podhled minerální,vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	13,200	420,00	5 544,00	
158	K	767592122R00	Zdvojená podlaha v.do 200 mm,kalcium-sulfát,panel	m2	40,300	2 240,70	90 300,21	
159	K	767592152R00	Schod ke zdvoj.podlaze š.do 300 mm,kalcium-sulfát	m	3,600	2 135,70	7 688,52	
160	K	R7671101	DOD+MT ocelová konstrukce, vč. kotvení a povrchové úpravy prvky Z.01 - Z.09	kg	219,040	169,00	37 017,76	
161	K	R7671111	DOD+MT kovového roštu pro opláštění sloupu v hale (m.č. N.02A) prvek T11	m2	8,910	728,00	6 486,48	

VV 0,75*2,97*4
VV Součet

8,910
8,910

162	K	R7671121	DOD+MT lomená prosklená stěna (2350+4750+2350)x2890 mm s posuvnými dveřmi prvek A01	kus	1,000	349 146,25	349 146,25	
163	K	R7671122	DOD+MT posuvné dveře s nadsvětlíkem, 1800x2710 mm prvek A02	kus	1,000	145 267,50	145 267,50	
164	K	R7671123	DOD+MT prosklená stěna, pevné zasklení, 1800x2710 mm prvek A03	kus	1,000	40 897,50	40 897,50	
165	K	R7671124	DOD+MT prosklená stěna s dveřmi, 4500x2970 mm prvek A04	kus	1,000	184 275,00	184 275,00	
166	K	R7671125	DOD+MT prosklená stěna s dveřmi, 4500x2970 mm prvek A05	kus	1,000	114 954,00	114 954,00	
167	K	R7671126	DOD+MT prosklená stěna s dveřmi, 1300x2970 mm prvek A06	kus	1,000	51 240,00	51 240,00	
168	K	R7671127	DOD+MT prosklená stěna s dveřmi, 3600x2700 mm prvek A07	kus	1,000	140 857,50	140 857,50	
169	K	R7671128	DOD+MT okno přepážkové výsuvné AL profil 115x154 cm prvek A10	kus	6,000	27 825,00	166 950,00	
170	K	R7679031	DOD+MT okopový plech	m	21,210	774,00	16 416,54	

VV 11,4+0,15*2*3+4,75+0,4+1,76+2,1-0,8+0,7
VV Součet

21,210
21,210

171	K	R7679032	DOD+MT podlahové zarážky před prosklenými stěnám prvek K4	m	6,500	6 297,40	40 933,10	
172	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	4,962	1 730,00	8 584,26	

D D18 Podlahy z dlaždic a obklady 36 848,19

173	K	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	14,500	28,00	406,00	
174	K	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	34,710	154,00	5 345,34	
175	K	771475014RV3	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm lepidlo a spárovací hmota pro venkovní použití	m	6,650	157,00	1 044,05	
176	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	34,710	113,00	3 922,23	
177	K	771575113RV3	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm lepidlo a spárovací hmota pro venkovní použití	m2	4,440	650,00	2 886,00	
178	K	771575113R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm	m2	14,500	640,00	9 280,00	
179	K	M7711101	Dlažba keramická 300 x 600 x 10 mm	m2	18,870	388,00	7 321,56	
180	K	M7711102	Dlažba keramická pro venkovní použití	m2	11,645	469,00	5 461,51	
181	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,695	1 700,00	1 181,50	

D D19 Podlahy povlakové 89 799,60

182	K	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	47,200	8,40	396,48	
183	K	776431010R00	Lišta pro kobercový soklík	m	89,380	48,30	4 317,05	
184	K	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	53,110	79,80	4 238,18	
185	K	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	54,240	147,00	7 973,28	
186	K	776572200R00	Lepení povlakových podlah ze čtverců textilních	m2	40,420	159,60	6 451,03	
187	K	776591920R00	Oprava povlakové podlahy do plochy 0,50 m2	kus	1,000	258,30	258,30	
188	K	776981121R00	Lišta nerezová přechodová	m	13,550	88,00	1 192,40	
189	K	M7761111	Lišta kobercová, koberec v roli	m	48,532	90,30	4 382,44	
190	K	M7761112	Lišta kobercová, koberec ve čtvcích	m	49,786	105,00	5 227,53	
191	K	M7761121	Koberec zátěžový, čtverce	m2	42,441	655,20	27 807,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
192	K	M7761122	Koberec zátěžový, role	m2	56,952	464,10	26 431,42	
193	K	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,538	2 089,50	1 124,15	
D D20 Nátěry							14 899,08	
194	K	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	4,486	356,00	1 597,02	
195	K	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	4,486	125,00	560,75	
196	K	783221900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. jednonásobný	m2	2,924	513,00	1 500,01	
197	K	783622900R00	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x	m2	10,706	1 050,00	11 241,30	
D D21 Malby							135 442,41	
198	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	703,419	48,30	33 975,14	
199	K	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	783,466	16,80	13 162,23	
200	K	784165342R00	Malba z tekutých malířských směsí, barva, bez penetrace 2x	m2	783,466	88,20	69 101,70	
201	K	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	703,419	27,30	19 203,34	
D D22 Zastiňující technika							25 470,90	
202	K	R7861101	DOD+MT roleta přepážkového okna 115x154 cm prvek K2	kus	6,000	2 755,20	16 531,20	
203	K	R7861111	DMT a zpětná MT vertikálních žaluzií v m.č. N.02A	m	6,600	1 354,50	8 939,70	
D D23 Elektromontáže							791 091,00	
D A A - MATERIÁL							538 204,80	
D 1 Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače							12 077,10	
204	K	1.1.1	Zásuvka jednoduchá 230V/50Hz - 16A, 2P+T,	ks	36,000	153,30	5 518,80	
205	K	1.2.1	Zásuvka jednoduchá 230V/50Hz - 16A, 2P+T, 45x45	ks	25,000	128,10	3 202,50	
206	K	1.3.1	Spínač jednopólový ř.1, 230V/50Hz, 10A	ks	2,000	169,05	338,10	
207	K	1.4.1	Spínač střídavý ř.6, 230V/50Hz, 10A	ks	4,000	175,35	701,40	
208	K	1.5.1	Spínač střídavý dvojité ř.6+6, 230V/50Hz, 10A	ks	4,000	271,95	1 087,80	
209	K	1.6.1	Spínač seriový ř.5, 230V/50Hz, 10A	ks	3,000	214,20	642,60	
210	K	1.7.1	Spínač seriový ř.5, 230V/50Hz, 10A, IP44	ks	1,000	228,90	228,90	
211	K	1.8.1	Spínač tlačítkový ř.1/0, 230V/50Hz, 10A	ks	4,000	89,25	357,00	
D 2 Přístroje - ostatní							173 985,00	
212	K	2.1	Protipožární ucpávky - dle P.Ú. PBŘ	ks	12,000	2 257,50	27 090,00	
213	K	2.2	Vyvolávací systém registrační kiosky, Vyvolávací modul LITE vč. softwarového vybavení, 6x Vyvolávací obrazovka FULL HD 32", software	kpl	1,000	146 895,00	146 895,00	
D 3 Montážní materiál - trubky							3 465,00	
D 3.1 Instalační PVC trubky ohebné							876,75	
214	K	3.1	Instalační ohebná PVC trubka DN 32, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	3,000	10,50	31,50	
215	K	3.2	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	35,000	5,25	183,75	
216	K	3.3	Instalační ohebná PVC trubka DN 16, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	45,000	4,20	189,00	
217	K	3.4	Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky)	kpl	1,000	472,50	472,50	
D 3.2 Instalační PVC trubky							2 588,25	
218	K	3.5	Instalační PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC, černá	m	145,000	12,60	1 827,00	
219	K	3.6	Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky)	kpl	1,000	761,25	761,25	
D 4 Montážní materiál - krabice							1 149,75	
D 4.1 Krabice pod omítku							1 149,75	
220	K	4.1	Instalační přístrojová krabice KP67/3	ks	55,000	15,75	866,25	
221	K	4.2	Instalační přístrojová krabice KPR68	ks	5,000	56,70	283,50	
D 5 Montážní materiál - ostatní							7 369,95	
222	K	5.1	Univerzální rozvodná inst. krabice prům. 73x30, vč. víčka, násuvné svorky	m	5,000	67,20	336,00	
223	K	5.2	Instalační krabice 105x105x55, IP55	m	5,000	141,75	708,75	
224	K	5.3	Svorkovnice pětípólová s krytem , IP44	ks	6,000	147,00	882,00	
225	K	5.4	Instalační rámečky	kpl	1,000	1 386,00	1 386,00	
226	K	5.5	Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, příchytky, sádra, atd.)	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
227	K	5.6	Ekvipotenciální svorkovnice K12	ks	4,000	510,30	2 041,20	
228	K	5.7	Hlavní ochranná přípojnice vstup-1x třmen - MET	ks	1,000	756,00	756,00	
D 6			Kabelové kanály, žlaby, krabice				41 379,45	
229	K	6.1	PVC lišta 80/40, vč. víka, montážní materiál, tvarovky	m	4,000	241,50	966,00	
230	K	6.2	PVC lišta 20/20, vč. víka, montážní materiál, tvarovky	m	15,000	28,35	425,25	
231	K	6.3	Parapetní žlab 170x70, vč. přepážky, víka, instalační krabice pro zásuvky 45x45	ks	32,000	1 167,60	37 363,20	
232	K	6.4	Příslušenství pro PVC lišty	kpl	1,000	651,00	651,00	
233	K	6.5	Montážní a instalační materiál	kpl	1,000	1 974,00	1 974,00	
D 7			Osvětlení				201 000,45	
234	K	7.1	Svítlidlo A1 Přisazené LED svítidlo/panel, 1195x270x15, 230V, IP20,56W, 3000K, rámeček bílý	ks	31,000	4 124,40	127 856,40	
235	K	7.2	Svítlidlo A2 Přisazené LED svítidlo podhledové 600x600, 230V, IP20,42W, 3000K, rámeček bílý	ks	8,000	3 179,40	25 435,20	
236	K	7.3	LED1 - LED pásek 4,2m, 24V, 4,5W/m, AL rohový, difuzor, zdroj 230/24V/60W	kpl	1,000	2 110,50	2 110,50	
237	K	7.4	LED1 - LED pásek 3,0m, 24V, 4,5W/m, AL rohový, difuzor, zdroj 230/24V/60W	kpl	2,000	1 444,80	2 889,60	
238	K	7.5	LED1 - LED pásek 1,1m, 24V, 4,5W/m, AL rohový, difuzor, zdroj 230/24V/20W	kpl	2,000	1 109,85	2 219,70	
239	K	7.6	LED1 - LED pásek 1,6m, 24V, 4,5W/m, AL rohový, difuzor, zdroj 230/24V/20W	kpl	1,000	1 109,85	1 109,85	
240	K	7.7	svítidlo N1 - Stropní/nástěnné nouzové svítidlo IP20, 230V, 3W, 1hod, piktogram	ks	8,000	2 205,00	17 640,00	
241	K	7.8	svítidlo SN1 - Stropní panikové nouzové svítidlo IP20, 230V, 3W, 1hod, piktogram	ks	8,000	2 192,40	17 539,20	
242	K	7.9	Světelné technický výpočet na základě sestavené knihy svítidel	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	
Poznámka k položce:_x000D_ Svítlidla budou vybrána a upřesněna investorem, architektem. Před objednáním budou svítidla odsouhlasena na základě dodavatelem předložené knihy svítidel na základě které bude proveden světelné technický výpočet - Svítidla budou vč. světelných zdrojů, mont. materiálu - úchyty, závěsy, atd.								
D 8			Kabely a vodiče				63 535,50	
243	K	8.1	Kabel CXKH-R-J 3x2,5	m	785,000	45,15	35 442,75	
244	K	8.2	Kabel CXKH-R-J 3x1,5	m	580,000	31,50	18 270,00	
245	K	8.3	Kabel CXKH-R-O 3x1,5	m	95,000	31,50	2 992,50	
246	K	8.4	Kabel JXFE-R 2x2x0,8	m	35,000	24,15	845,25	
247	K	8.5	Kabel CXKH-R-J 7x1,5	m	35,000	71,40	2 499,00	
248	K	8.6	Vodič CYA 6	m	65,000	25,20	1 638,00	
249	K	8.7	Vodič CYA 4	m	110,000	16,80	1 848,00	
D 9			Rozváděče				34 242,60	
D 9.1			Rozváděč RP1				34 242,60	
250	K	9.1	Úprava stávajícího rozváděče dle schéma	kpl	1,000	34 242,60	34 242,60	
D B			B - STAVEBNÍ PRÁCE				16 911,30	
D B1			Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy				16 911,30	
251	K	1.1.1.1	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	15,000	67,20	1 008,00	
252	K	1.2.1.1	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	10,000	77,70	777,00	
253	K	1.3.1.1	vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. 25cm	ks	3,000	256,20	768,60	
254	K	1.4.1.1	vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. do80 cm	ks	8,000	922,95	7 383,60	
255	K	1.5.1.1	Odvoz sutí z vybouraných hmot na skládku do 1km	t	1,000	6 274,80	6 274,80	
256	K	1.6.1.1	Odvoz sutí z vybouraných hmot za každý další 1km - příplatek	t	1,000	699,30	699,30	
D C			C - MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE				235 974,90	
D C1			Montážní a instalační práce				235 974,90	
257	K	1.1.2	Prověření stávajícího stavu	hod	8,000	315,00	2 520,00	
258	K	1.2.2	Demontáž veškeré stávající elektroinstalace, vč. likvidace	hod	40,000	315,00	12 600,00	
259	K	1.3.2	Montážní a instalační práce dle části A (materiál)	kpl	1,000	148 635,90	148 635,90	
260	K	1.4.2	Montáž osvětlení	ks	61,000	399,00	24 339,00	
261	K	1.5.2	Montáž a připojení ostatních přístrojů a zařízení	hod	16,000	315,00	5 040,00	
262	K	1.6.2	Ostatní elektromontážní práce	hod	8,000	315,00	2 520,00	
263	K	1.7.1.1	Doprava materiálů na stavbu	kpl	1,000	3 675,00	3 675,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
264	K	1.8.1.1	Likvidace odpadů	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	
265	K	1.9.1	Revize	ks	1,000	11 025,00	11 025,00	
266	K	1.10.1	Koordinace s ostatními profesemi (koordinace uspořádání, souběhy, návaznosti, atd.)	hod	8,000	315,00	2 520,00	
267	K	1.11.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 250,00	5 250,00	
268	K	1.12.1	TIČR	kpl	1,000	15 750,00	15 750,00	

Poznámka k položce: _x000D_
Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho řádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy se řádně seznámit s projektovou dokumentací a pečlivě ji překontrolovat a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na požadavky a námítky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci. _x000D_
V nákladech na veškerou dodávku a montáž materiálu jsou dále zahrnuty tyto součásti: _x000D_
Dodávka podmiňujících komponent (příslušenství, dílčí součásti kompletů a pod) _x000D_
Náklady na zajištění, výrobu, nákup, přepravu a skladování materiálu _x000D_
Přípravné a pomocné práce před montáží _x000D_
Vyměření místa, upevnění, osazení instalovaných komponent _x000D_
Utěsnění vstupů, vystrojení skříní a rozváděčů (montáž lišt, nosníků, ranžirovacích ok, ...)_ _x000D_
Závěrečné práce spojené s montáží rozváděčů (označení rozpárování kabelů, propojení uzemnění) _x000D_
Očíslování a označení skříní štítkem, nebo popisem _x000D_
Podmiňující práce spojené s montáží rozváděčů _x000D_
Propojení a změření uzemnění a vypsání měřicího protokolu _x000D_
Správní poplatky podle zákona č. 368/1992 Sb. v platném znění, které vzniknou při obstaravatelské _x000D_
činnosti zhotovitele v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí nebo povolení, které jsou _x000D_
nezbytné k provedení díla _x000D_
Poštovní a přepravní poplatky nutně pro realizaci akce _x000D_
Vytýčení stávajících inženýrských sítí jejich správci _x000D_
Všechny ostatní náklady související s realizací díla, které nebyly zahrnuty do popisu slož. položek, např.: _x000D_
Zařízení staveniště - místa plnění, práci, prováděné služby a dopravu nezbytné pro provedení zakázky _x000D_
použití stavební techniky, nástrojů a dalšího vybavení zaměstnanců zhotovitele, vodu, teplo, energie, osvětlení, zabezpečení pracoviště _x000D_
osvětlení, zabezpečení pracoviště

D D24 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 818 206,20

D A01 A - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ 339 152,10

D A011 Datový rozváděč DR - doplnění stávajícího rozváděče 35 188,65

269	K	2.3	Patch panel modulární, osaz. 24 pozic, 24x keystone CAT6	ks	3,000	2 966,25	8 898,75	
270	K	2.4	Vyvazovací panel 1U plastová lišta BK černý,oboustraný	ks	3,000	439,95	1 319,85	
271	K	2.6	Patch kabel 2m, CAT6, 2xRJ45	ks	65,000	50,40	3 276,00	
272	K	2.10	Montážní a instalační materiál	ks	1,000	3 307,50	3 307,50	
273	K	2.10.1	Switch 24x LAN	ks	3,000	3 196,20	9 588,60	
274	K	2.12	Switch - síťový přepínač, řízený, podporuje PoE. Rozhraní: 24x 10/100 RJ-45	ks	1,000	8 797,95	8 797,95	

D A012 Access Point 25 004,70

275	K	3.1.1	WiFi Access Point WiFi 5, 1317 Mb/s, Dual-band, 1 × LAN, GLAN, PoE	ks	6,000	4 167,45	25 004,70	
-----	---	-------	--	----	-------	----------	-----------	--

D A013 Přístroje - zásuvky ESL 23 357,25

276	K	4.1.1	Datová zásuvka 2x RJ45 CAT 6 45x45	ks	15,000	644,70	9 670,50	
277	K	4.1.1.1	Datová zásuvka 2x RJ45 CAT 6	ks	13,000	620,55	8 067,15	
278	K	4.2.1	Datová zásuvka 1x RJ45 CAT 6	ks	7,000	384,30	2 690,10	
279	K	4.2.1.1	Datová zásuvka 2x RJ45 CAT 6 povrch	ks	6,000	488,25	2 929,50	

P
Poznámka k položce: _x000D_
Instalační krabice + rámečky součástí ESL, datové zásuvky v PK jsou součástí položky "podlahové krabice"

D A014 Montážní materiál - svorky, trubky 18 879,00

280	K	3.1.1.1	Kabelový žlab plný 150/100, vč. víka, mont. materiálu, tvarovky, uchycení, konzole	m	35,000	499,80	17 493,00	
281	K	5.1.1	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	80,000	12,60	1 008,00	
282	K	5.2.1	Instalační ohebná PVC trubka DN 16, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	45,000	8,40	378,00	

D A015 Kabely - ESL 118 702,50

283	K	6.1.1	Datový kabel UTP/CAT6/LSOHFR	m	5 950,000	19,95	118 702,50	
-----	---	-------	------------------------------	---	-----------	-------	------------	--

D A016 Montážní a instalační práce 118 020,00

284	K	Pol6.1	Prověření stávajícího stavu SK v objektu, napojení dostavby na systém SK	hod	16,000	420,00	6 720,00	
-----	---	--------	--	-----	--------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
285	K	7.1.1	Montáž systému UKS - datový rozváděč - datové zásuvky - montážní materiál - kabely	hod	250,000	420,00	105 000,00	
286	K	7.2.1	Měření strukturované kabeláže, měřicí protokoly - mapa zapojení - přeslech signálu na blízkém konci - útlum - odstup přeslechu na blízkém konci - přeslech signálu na vzdáleném konci - ACR-F, PSNEXT, SACR-F, Propagation Delay, Delay Skew, délka zpětný odraz, linka, kanál	hod	12,000	525,00	6 300,00	

P *Poznámka k položce: _x000D_ - ACR-F, PSNEXT, SACR-F, Propagation Delay, Delay Skew, délka zpětný odraz, linka, kanál_x000D_ - předání měřicích protokolů v tištěné i digitální podobě*

D B01 B - PŘEPÁŽKOVÝ INTERKOM 89 245,80

287	K	1.1.6	Základna pro obsluhu okénka Citlivost mikrofonu externí jednotky – 50 dB, Citlivost mikrofonu základny – 42 dB., Napájení DC 12 V adaptérem, odběr 300 mA. Rozměr základny 110 x 41 x 135 mm	ks	6,000	4 135,95	24 815,70	
288	K	1.2.6	Externí jednotka fixní - nalepí se na okénko Výkon reproduktoru v základně 3 W rms.	ks	6,000	1 962,45	11 774,70	
289	K	1.3.5	Indukční smyčka (pro 2x přepážka) Zesilovač indukční smyčky, Adaptér s kabely pro napájení, Kabel indukční smyčky, Samolepka s označením prostoru, Stolní mikrofon, Uchycovací součástky	ks	6,000	5 127,15	30 762,90	
290	K	1.4.5	Montážní a instalační materiál (chránička, šrouby, kabeláž, atd.)	kpl	1,000	5 512,50	5 512,50	
291	K	1.5.5	Montážní práce, uvedení do provozu	hod	24,000	682,50	16 380,00	

D D01 D - PZTS 43 420,65

292	K	1.1.1.2	Stávající LCD klávesnice, vč. úpravy kabeláže - demontáž - montáž	ks	1,000	1 260,00	1 260,00	
293	K	1.2.1.2	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy, Odběr - klidový 500mA, Počet zón 8 Počet PGM výstupů 4	ks	1,000	4 140,15	4 140,15	
294	K	1.3.1.2	PIR detektor s dosahem 16m, vějíř 16x22m, 9 - 15 Vss, 11 mA, NC, 25 Vss / 30 mA	ks	4,000	588,00	2 352,00	
295	K	1.4.1.2	MG kontakt s NO výstupem, pracovní mezera 15mm (koordinace s výrobcem oken - MG mají být součástí oken), vč. propojovací krabice s víčkem a ochranným tamprem	ks	2,000	294,00	588,00	
296	K	1.5.1.2	Sířena venkovní	ks	1,000	2 310,00	2 310,00	
297	K	1.6.4	Napájecí zdroj s aku.	ks	1,000	4 777,50	4 777,50	
298	K	1.7.4	Montážní a instalační materiál (chránička, šrouby, kabeláž, atd.)	kpl	1,000	8 925,00	8 925,00	
299	K	1.8.4	Montážní práce, uvedení do provozu	hod	24,000	525,00	12 600,00	
300	K	1.9.4	Doprava	kpl	1,000	6 468,00	6 468,00	

D E01 E - CCTV 94 154,55

301	K	1.1.2.1	Stávající CCTV - demontáž, montáž	ks	1,000	1 575,00	1 575,00	
302	K	1.2.2.1	Vnitřní DOOM IP Full HD kamera s funkcí DEN/NOC, Video Komprese : H.264 / MPEG4 / MJPEG, Maximální rozlišení : 2048×1536,Objektiv : 4mm @F1.2 (6mm, 12mm na objednání) úhel záběru 75,8°, PoE	ks	5,000	5 040,00	25 200,00	
303	K	1.3.2.1	Záznamové zařízení NVR IP do 8 kamer, 2x HDD SATA slot, (umístěn v DR01.1), vč. 2x HDD SATA 2TB,	ks	1,000	9 345,00	9 345,00	
304	K	1.4.2.1	Licenční balíček pro sledování kamer	ks	1,000	1,05	1,05	
305	K	1.5.2.1	Datový kabel UTP/CAT6/LSOHFR	m	455,000	11,55	5 255,25	
306	K	1.6.1.2	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	85,000	9,45	803,25	
307	K	1.7.1.2	Doprava materiálu	ks	1,000	5 775,00	5 775,00	
308	K	1.8.1.2	Montážní práce	hod	80,000	420,00	33 600,00	
309	K	1.9.1.1	Uvedení do provozu, zkušební provoz, oživení kamer	hod	16,000	525,00	8 400,00	
310	K	1.10.3	Zaškolení obsluhy	hod	8,000	525,00	4 200,00	

D E02 E - EPS 56 322,00

311	K	1.1.3	Nový opticko-kouřový hlásič (kompatibilní se stávajícím systémem EPS)	ks	9,000	1 648,50	14 836,50	
312	K	1.2.3	Stávající opticko-kouřový hlásič - demontáž - montáž v jiné pozici pod SDK	ks	3,000	630,00	1 890,00	
313	K	1.3.3	Vstupně/výstupní jednotka MHY 923	ks	3,000	2 089,50	6 268,50	
314	K	1.4.3	Příchytka - jednostranná 1,5mm	ks	35,000	42,00	1 470,00	
315	K	1.5.3	Kabel J-Y(St)-Y 2x2x0,8 (červený)	m	120,000	14,70	1 764,00	
316	K	1.6.2.1	Úprava stávající EPS ústředny (nastavení, adresace, atd.)	kpl	1,000	6 300,00	6 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
317	K	1.7.2	Demontáž stávajícího kabelu hl. linky J-Y(St)-Y 2x2x0,8 (červený) - rámci řešené části, likvidace	m	100,000	10,50	1 050,00	
318	K	1.8.2	Zajištění stávajícího systému EPS po dobu rekonstrukce	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	
319	K	1.9.2	Montážní práce, oživení	kpl	1,000	12 075,00	12 075,00	
320	K	1.10.1.1	Doprava	kpl	1,000	6 468,00	6 468,00	

D E03 E - ACS 156 746,10

321	K	1.1.4	Přesun stávající ACS 1x dveře	kpl	1,000	1 575,00	1 575,00	
322	K	1.2.4	Dveřní přístupový systém Rozměry: 115x80x15mm, Počet vstupů na externí čtečky: 3, Napájecí napětí pro externí čtečky: 12V a 3,3V, Počet tlačítkových vstupů: 3, Počet výstupních relé: 3	ks	3,000	19 763,10	59 289,30	

P *Poznámka k položce: _x000D_ Výstupy: 3x bezpotenciálový spínací / rozpnací kontakt a napěťový, Napájení: 12 – 14V= Spotřeba: podle sepnutí relé a použitých čteček 150 – 500 mA _x000D_ 1x LAN RJ45, 1x mini USB*

323	K	1.3.4	SW - licence	kpl	1,000	9 528,75	9 528,75	
324	K	1.4.4	Bezkontaktní přístupová karta RFID	ks	30,000	25,20	756,00	
325	K	1.5.4	Bezkontaktní přístupová čtečka RFID	ks	4,000	1 491,00	5 964,00	
326	K	1.6.3	Dveřní elektromagnet, Přídržná síla 500kg, 12V, 550 mA, výstup relé NC/NO + FAB	ks	4,000	5 994,45	23 977,80	
327	K	1.7.3	ZDM - NAP.ZDROJE, 230V/12V=/10A, aku.12V/38Ah, kryt-tamper	ks	1,000	7 140,00	7 140,00	
328	K	1.8.3	J-Y(St)-Y 2x2x0,8	m	35,000	11,55	404,25	
329	K	1.9.3	J-Y(St)-Y 4x2x0,8	m	35,000	26,25	918,75	
330	K	1.10.2	JYTY 4x1	m	25,000	24,15	603,75	
331	K	1.11.2	Datový kabel UTP/CAT6/LSOHFR	m	110,000	19,95	2 194,50	
332	K	1.12.2	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	25,000	12,60	315,00	
333	K	1.13.1	Instalační ohebná PVC trubka DN 16, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	35,000	8,40	294,00	
334	K	1.14.1	Montážní materiál (hmoždinky, šroubky, atd.)	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00	
335	K	1.15.1	Doprava materiálu	ks	1,000	1 575,00	1 575,00	
336	K	1.16	Montážní práce	hod	80,000	420,00	33 600,00	
337	K	1.17	Oživení systému	hod	8,000	525,00	4 200,00	
338	K	1.18	Zaškolení obsluhy	hod	8,000	420,00	3 360,00	

D F01 F - PŘEDÁNÍ STAVBY 30 765,00

339	K	1.1.5	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	17 640,00	17 640,00	
340	K	1.2.5	Dílčí výchozí revize SLP	kpl	1,000	13 125,00	13 125,00	

D G01 G - STAVEBNÍ VÝPOMOCE 8 400,00

341	K	R2209001	Stavební výpomoc pro slaboproud	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00	
-----	---	----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

D D25 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 210,19

342	K	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,482	292,00	5 688,74	
-----	---	-------------	--	---	--------	--------	----------	--

PSC *Poznámka k souboru cen:_x000D_ Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.*

343	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	155,853	13,00	2 026,09	
-----	---	--------------	--	---	---------	-------	----------	--

PSC *Poznámka k souboru cen:_x000D_ dalších 8 km*

344	K	979990109R00	Poplatek za uložení suti - skleněné tvárnice, skupina odpadu 070202	t	0,175	200,00	35,00	
345	K	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,623	200,00	124,60	
346	K	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	4,111	200,00	822,20	
347	K	979990182R00	Poplatek za uložení suti - koberce, skupina odpadu 200307	t	19,482	350,00	6 818,70	
348	K	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	2,377	150,00	356,55	
349	K	979999983R00	Poplatek za recyklaci cihel kusovost do 1600 cm2 (skup.170102)	t	11,962	150,00	1 794,30	
350	K	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	23,378	655,00	15 312,59	
351	K	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	23,378	181,00	4 231,42	

PSC *Poznámka k souboru cen:_x000D_ dalších 10 m*

D D26 Vedlejší náklady 141 553,93

352	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
-----	---	----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000D_ Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.					
353	K	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000D_ Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Např. provádění průběžného úklidu, omezená pracovní doba na stavbě, aj.					
354	K	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000D_ Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Včetně vyhotovení revizních zpráv.					
355	K	VRN101	Protiprašná zástěna s uzamykatelnými dveřmi	m2	21,443	3 317,00	71 126,43	
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000D_ Oddělení staveniště jednostranně SDK deskami na dřevěném roštu 50x50 mm osově 625 mm s dveřmi s křídly z OSB desek. Dle výkresu č. 02.					
VV			(0,54+0,96+3,64)*2,97+2,08*2,97		21,443			
VV			Součet		21,443			
356	K	VRN102	Zakrývání stávajících podlah	m2	161,710	250,00	40 427,50	
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000D_ Ochrana stávajících podlah v místnostech dotčených stavebním zásahem. Geotextilie krytá deskami OSB.					
D D27			Ostatní náklady				8 000,00	
357	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000D_ Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání v požadované formě a požadovaném počtu.					